



# HULTAGÅRDS IF



## SPONSORFÖRFRÅGAN 2011

### **Inledning**

Hultagårds IF verksamhet i form av ett representerande lag i seriespel har saknats sedan början av år 2000 på grund av brist i "återväxt" av både spelare och ledare. Historiskt med start 1950 så klarade HIF hålla lag med mer eller mindre egenproducerade spelare. Med tunga släktnamn som Thelander och Svensson nådde väl HIF sin topp på 60-talet då de tidvis var ett av de bästa lagen i kommunen.

På 80-90-talet intog HIF en alltmer förändrad roll och blev mer ett lag där spelare ville avsluta sin "karriär" eller skaffa sig en nytändning tillsammans med mindre satsande spelare och spela rolig fotboll i gott gäng med god gemenskap. Ett omtalat rykte om att detta fanns i HIF växte fram och lever fortfarande kvar, och det är faktiskt en av anledningarna att vi 2010 kunde starta upp ett nytt ungt seniorlag.

### **Säsongens och framtidens utmaningar**

Vi har anmält 2 lag för seriespel inför 2011 och har också ungdoms verksamhet igång.

Målet för föreningen är inte i första hand att vinna serien även om det finns förhoppningar om att A-laget ska kunna ge sig upp till övre halvan av serien i div 6 Vetlanda.

Det viktigaste målet är satsningen på föreningens nystart och fortsatt sporra ungdomarnas engagemang för föreningens framtida överlevnad.

### **Skulle ni vilja vara delaktig i vår förening och stödja denna satsning?**

Ett stöd från Er innebär att vår förening har möjlighet att driva verksamhet på längre sikt. Det är inte bara ett bidrag till ett lag i en förening vilket är stort i sig, det är också ett bidrag till en levande landsbygd...

### **Sponsorförslag**

För ett sponsorbidrag på **1500:-** så tar vi fram en skylt i aluminium med höjden 60cm och bredden 120cm och anlitar ett tryckeri som applicerar din logga eller önskad text. Skylten placeras i anslutning till Hultagårds IP för bästa möjliga synlighet.

Er logga kommer också rulla på våra hemsidor och har ni en egen hemsida så länkas man dit genom ett klick på er logga. [www.laget.se/HULTAGARDS\\_IF](http://www.laget.se/HULTAGARDS_IF) [www.laget.se/HULTAGÅRDS\\_IF\\_HERR](http://www.laget.se/HULTAGÅRDS_IF_HERR)

För varje ny säsong skickar vi ut en ny faktura till angiven adress på **1000:-**.

Ni avgör därför själva hur och om ni vill ge fortsatt stöd inför varje ny säsong.

Vi skickar också med 2st sponsorkort som ger fri entré o kaffe vid våra hemmamatcher.

Vi sköter hela framtagningen av skylten och det enda som vi behöver av er är en logga, nedan ifyllnad och underskrift som då godkänner detta sponsorförslag:

Loggan ska helst ha filformat, **eps, pdf** eller högupplöst **jpeg**.

Vid frågor om er logga eller behov av framtagning så hjälper vi till. Logga skickas till oss snarast möjligt. Alternativt så har ni kanske ett namn på tryckeri/företag som kan tänkas ha er logga som vi då kontaktar o hämtar ut därifrån. **HIF kontaktuppgifter längst ned.**

Företag: \_\_\_\_\_ Utskick adress: \_\_\_\_\_

E-post: \_\_\_\_\_ Telefon: \_\_\_\_\_

Info om er logga eller annat meddelande till oss: \_\_\_\_\_

Namn texta: \_\_\_\_\_ Signatur: \_\_\_\_\_

*OBS! Kopia av detta brev skickas tillsammans med faktura, men ta gärna en kopia ändå för kontaktuppgifter*

**Stort tack för ert stöd, Mvh Hultagårds IF**

HULTAGÅRDS IF - Hultagård 28 - 57691 SÄVSJÖ – Rickard Karlsson - [rickard@savman.nu](mailto:rickard@savman.nu) - 0702-907121